
Управление образования города Ростова-на-Дону 
 
 

  
 
 
 
 
 
   

 Приказ 
 

 

[REGDATESTAMP]  [REGNUMSTAMP] 
 
О проведении заключительного 
этапа математических боев 
«Лабиринт» лиги «Наставники» 
 

В соответствии с приказом Управления образования города Ростова-на-Дону от 
07.10.2025 № УОПР/883 «О проведении математических боев «Лабиринт» в 
2025/2026 учебном году» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести в период с 28.10.2025 по 31.10.2025 включительно 
заключительный этап математических боев «Лабиринт» лиги «Наставники» (далее – 
Соревнования). 

2. Утвердить список участников Соревнований (приложение № 1). 
3. Утвердить состав жюри Соревнований (приложение № 2). 
4. Начальникам районных отделов образования довести настоящий приказ 

до сведения руководителей общеобразовательных организаций в срок до 27.10.2025. 
5. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие 

педагогических сотрудников, указанных в пунктах 2 и 3 настоящего приказа,  
в Соревнованиях. 

6. Ответственность исполнения приказа возложить на директора  
МАУ ИМЦО (Филиппов И.Н.). 

7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника – 
начальника отдела общего образования Управления образования города  
Ростова-на-Дону (Распевалова М.В.). 
 
 
 

Начальник  
Управления образования 
города Ростова-на-Дону 

[SIGNERSTAMP1] 

А.В. Вихтоденко 
 
 
 
 
 

В.А. Алёхин 
+7(863) 240-18-73  

 

  



Приложение № 1 
к приказу Управления образования 

города Ростова-на-Дону 
«___» ______ 20___ г. № УОПР-_____ 

 
Список участников  

заключительного этапа математических боев «Лабиринт» лиги «Наставники» 
 

Район Фамилия, Имя, Отчество педагога Должность Общеобразовательная организация 
Плескачева Наталья Николаевна учитель математики МБОУ «Школа № 65» 
Ильяшенко Татьяна Алексеевна учитель математики МБОУ «Школа № 93» 
Матрон Кристина Эдуардовна учитель математики МБОУ «Школа № 107» 
Кулешова Анастасия Игоревна учитель математики МБОУ «Гимназия № 34» 

Ворошиловский 

Белодедов Виктор Александрович учитель математики 
и информатики МБОУ «Школа № 82» 

Голованова Ольга Николаевна учитель математики МАОУ «Школа № 77» 
Глаголева Мария Владимировна учитель математики МАОУ «Классический лицей № 1» 
Зеленина Юлия Юрьевна учитель математики МАОУ «Юридическая гимназия № 9» 

Колбеко Лариса Борисовна учитель математики МАОУ «Донская реальная гимназия 
№ 62» 

Железнодорожный 

Рябова Татьяна Викторовна учитель математики МБОУ «Школа № 67» 
Овчар Людмила Леонидовна учитель математики МБОУ «Лицей № 51» 
Корешкова Анна Владимировна учитель математики МАОУ «Школа № 5» 
Пастухова Татьяна Алексеевна учитель математики МБОУ «Школа № 4» 
Черевкова Елена Александровна учитель математики МБОУ «Школа № 80» 

Кировский 

Шаповалова Надежда Николаевна учитель математики МБОУ «Школа № 80» 
Маркова Жанна Сергеевна учитель математики МБОУ «Гимназия № 36» 

Ленинский 
Верченко Юлия Константиновна 

учитель 
информатики и 
математики 

МАОУ «Лицей № 33» 



Данилова Наталья Александровна учитель математики МАОУ «Школа № 39» 

Поколодная Елизавета Владимировна учитель математики 
и информатики МАОУ «Школа № 70» 

Розенцвейг Екатерина Владимировна учитель математики МБОУ «Лицей № 57» 
Колмакова Ксения Викторовна учитель математики МБОУ «Лицей № 50 при ДГТУ» 
Журавлева Светлана Анатольевна учитель математики МБОУ «Лицей № 69» 
Ольховатова Ольга Александровна учитель математики МБОУ «Лицей экономический № 71» 
Фролова Наталья Юрьевна учитель математики МБОУ «Школа № 32» 

Октябрьский 

Журбина Маргарита Валерьевна учитель математики МБОУ «Школа № 75» 
Боков Александр Викторович учитель математики МБОУ «Школа № 21» 
Кобзарь Вероника Андреевна учитель математики МБОУ «Лицей № 20» 
Семак Ольга Михайловна учитель математики МБОУ «Гимназия № 19» 
Снисаренко Светлана Николаевна учитель математики МБОУ «Школа № 24» 

Первомайский 

Красновская Ирина Викторовна учитель математики МАОУ «Школа № 10» 
Белоусов Дмитрий Владимирович учитель математики МАОУ «Лицей № 11» 
Уткина Елена Георгиевна учитель математики МАОУ «Школа № 7» 
Медоян Ирина Арменовна учитель математики МБОУ «Школа № 106» 
Буян Роман Николаевич учитель математики МАОУ «Лицей № 11» 

Пролетарский 

Андропова Светлана Евгеньевна учитель математики МБОУ «Школа № 1» 
Жарова Галина Александровна учитель математики МБОУ «Лицей № 103» 

Фортуна Алина Андреевна учитель математики 
и информатики МБОУ «Школа № 87» 

Кожевникова Лариса Сергеевна учитель математики МБОУ «Школа № 72» 
Плотникова Юлия Ивановна учитель математики МБОУ «Школа № 112» 

Советский 

Долголенко Виктория Олеговна учитель математики  МАОУ «Школа № 115» 
 
  



Приложение № 2 
к приказу Управления образования 

города Ростова-на-Дону 
«___» ______ 20___ г. № УОПР-_____ 

 
Состав жюри 

заключительного этапа математических боев «Лабиринт» лиги «Наставники» 
 

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Должность Общеобразовательная 

организация 

1.  Гончарова Елена Викторовна учитель 
математики МБОУ «Школа № 60» 

2.  Донец Елена Леонидовна учитель 
математики МБОУ «Школа № 16» 

3.  Земляк  Элана Борисовна учитель 
математики  МБОУ «Школа № 99»  

4.  Любченко Лариса  Викторовна учитель 
математики МАОУ «Школа № 5» 

5.  Малхасян Ирина Николаевна учитель 
математики МАОУ «Гимназия № 36» 

6.  Монастырская  Галина  Анатольевна 
учитель 
математики 
и физики 

МБОУ «Гимназия № 14» 

7.  Олейник Любовь Алексеевна учитель 
математики  

МАОУ «Классический 
лицей № 1» 

8.  Хомовичева Виктория Алексеевна учитель 
математики МБОУ «Школа № 110» 

 


